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
rakenteisia palo-ovia. Oven karmit ja karmilistat ovat puuta. 
Asuinhuoneistojen väliovet ovat liukuovia tai huullettuja 
tehdasmaalattuja laakaovia. Parvekeovet ovat yksilehtisiä, 
ulosaukeavia lasiaukkoisia puuovia. Oven ulkopuoliset osat 
ovat alumiiniverhottuja, maalattuja. Talon varasto-, yleisten 
tilojen ja teknisten tilojen ovet ovat vaadittavaan paloluok-
kaan toteutettuja, puurakenteisia ovia.  

Ikkunat
Ikkunat ovat kolmilasisia sisään aukeavia tai kiinteitä puuik-
kunoita, joiden uloin puite ja ulkokarmin pinta on polt-
tomaalattua alumiinia. Ikkunat ulottuvat lattiaan saakka. 
Ikkunoiden sisäpuolet ovat puunsävyyn kuultokäsiteltyjä.

Tilavarusteet ja laitteet
Kalusteet ja komerot ovat tehdasvalmisteisia kiintokalustei-
ta. Huonekomerot ovat melamiinirunkoisia kiintokalusteita. 
Ovet maalattua mdf-levyä. Asuinhuoneet varustetaan 
verhokiskoilla. 

Keittiöt
Keittiökalusteiden ovet ovat maalattua mdf-levyä. 
Laminaattipintaiseen työtasoon on upotettu allas, joka on 
ruostumatonta terästä. Asunnoissa on keraaminen 
liesitaso, kalusteuuni, jää-pakastinkaappi sekä 
astianpesukone ja tilavaraus mikroaaltouunille. 

Kylpyhuone
Kylpyhuoneessa on pesualtaan alla allaskaappi ja sen 
yläpuolella peilikaappi. Kylpyhuoneessa on pyykinpesuko- 
neliitäntä ja varaus pesutornille.

Yhteistilat
Pesula- ja saunatilat sijaitsevat talon 1. kerroksessa ja 
asukastilat keittiöineen katoksella kytketyssä Alma-nimi-
sessä naapurirakennuksessa (rak 2). Väestönsuoja sijaitsee 
viereisen rakennuksen (rak 4) 1. kerroksessa. Pääosin asun-
tojen esteettömät irtaimistovarastot sijaitsevat ullakkoker-
roksessa. Päätykaksioissa (C101, C201, C301, C401 ja C501) 
irtaimistovarasto on sijoitettu asuntoon. Liikuntaväline-/ 
lastenvaunuvarasto sekä ulkoiluväline-/polkupöyrävarasto 
sijaitsevat 1. kerroksessa. Talon tekniset tilat sijaitsevat 
talon 1.kerroksessa ja sprinkler-keskus rakennuksen (rak 5) 
kellarikerroksessa.  Jätteiden keräystä varten korttelipihalla 
sijaitsee korttelin yhteinen jätteiden syväkeräysjärjestelmä.  

Korttelipiha
Piha-alue toteutetaan erillisen pihasuunnitelman 
mukaisesti. Korttelipihan yhteyteen sijoitetaan yhteinen 
pysäköintialue. Korttelia palvelee 3 yhteiskäyttöautoa, jotka 
sijoitetaan Syöttäjänkadulle.

Rakennuttaja pidättää oikeuden muutoksiin.

ET Eteinen

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

KPH	 Kylpyhuone

IRTVAR	 Irtaimistovarasto

LVV	 Lastenvaunuvarasto

UVV Ulkoiluvälinevarasto 

VSS Väestönsuoja

SK Siivouskeskus

SPK Sähköpääkeskus

SPR Sprinklerikeskus

LJH Lämmönjakohuone

Merkkien selitteet

Jääkaappipakastin

Hyllykaappi

Siivous- ja pyykkikaappi

Tilavaraus pesutornille

Ryhmäkeskus/Jakotukikaappi

Astianpesukone tason alla

Kalusteuuni/Liesitaso/Ulos-
vedettävä liesituuletin

Tankokaappi sis. hattu- ja 
kenkähylly

Mikroaaltouuni

Hylly- ja lankakorikaappi

JK/PK

APK

LT/U

MU

TK

HK/KO

HK

SK/PY

PT

RK/JTK
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TIEDUSTELUT JA MYYNTI:
Asoasunnot Yrjö ja Hanna Oy

p.020 742 9880 | vuokra-asuminen@yrjojahanna.fi 
www.yrjojahanna.fi
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